[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 октября 2016 года                                  №  1051

	О внесении изменений в постановления администрации Олонецкого национального муниципального района

         Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 16.09.2015 № 1045, от 12.11.2015 № 1200, от 12.11.2015 № 1202, заменив слова «официального опубликования» словами «размещения на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района», слова «подлежит опубликованию» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации                                                                                      С.К. Прокопьев